il 4500300 fox 4500358 Nowa Sdl, dnia 18 sierpnia 2020 r.
~ ZP.271.15.2020

Wyjasnienia i zmiany
tresci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia nr 6

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na rozbudowe centrum sportowo-
rekreacyjnego poprzez dobudowe budynku hali sportowej
do budynku krytej ptywalni Solan, wraz z infrastrukturag
techniczng i zagospodarowaniem terenu przy ul. Gimnazjalnej
w Nowej Soli.

Dziatajgc na podstawie 38 ust. 2 i ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zaméwien publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843) zamawiajacy Gmina Nowa
S6l — Miasto przekazuje tre$¢ pytan, wyjasnienia i zmiany treéci specyfikacii istotnych
warunkéw (numeracja pytan prowadzona narastajgco):

Pytanie nr 189

Prosze o podanie parametrow podwieszanego pulpitu.

Odpowiedz

Pulpit nalezy wykonac z ptyty MDF, kolor jasny dab, minimalna grubo$¢ ptyty 25mm,
mocowana do $ciany lub podparta w 4 miejscach na nogach stalowych, kolor ndg
jasno-szary. Wymiary pulpitu: dtugo$¢ 580cm, szeroko$¢ 40cm.

Pytanie nr 190

Prosimy o potwierdzenie, ze drzwi dzwigu dla oséb niepetnosprawnych majg by¢
w klasie ogniowej EIS 60. W przypadku potwierdzenia prosimy o wskazanie
potencjalnego producenta gdyz aktualnie na rynku budowlanym nie mozna znalezé
producenta spetniajgcego te wymagania.

Odpowiedz

Tak. Nalezy zastosowac drzwi dzwigu dla 0sdb niepetnosprawnych o klasie ogniowej
EIS 60. Drzwi dzwigu dla oséb niepetnosprawnych o klasie ogniowej EIS 60
wykonywane sg u producenta drzwi na indywidualne zamdwienie.

Pytanie nr 191

Prosimy o informacje czy system ESOK przewidziany do zastosowania w obiekcie hali
sportowej ma by¢ zgodny z systemem ESOK basenu, pod katem mozliwosci
stosowania na obu obiektach tych samych kart abonamentowych i tych samych kont
klienta, tak aby klient mogt optaca¢ ustugi obu obiektdw za pomoca jednej karty
abonamentowej i postugiwac sie jednym kontem klienta na obu obiektach?
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Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga zgodnosci systemu ESOK przewidzianego do zastosowania
w obiekcie hali sportowej z systemem ESOK istniejgcym na sasiednim obiekcie
ptywalni.

Pytanie nr 192

Instalacja okablowania strukturalnego. Na rys EN/10 Schemat systemu LAN,
na rysunku jest potaczenie Swiattowodowe z oznaczeniem LAN. Prosze o podanie
odlegtosci dla tego pofaczenia w celu zachowania uczciwej konkurencji (wykonawca
czesci basenowej posiada taka wiedze).

Odpowiedz

Nalezy przyjac¢ potaczenie Swiattowodowe o dtugosci 180 m.

Pytanie nr 193

System sygnalizacji pozaru. Prosze o zmiane zapisu dotyczacego montazu uchwytéw
PH90, wymagany odstep pomiedzy uchwytami to 30cm.

Odpowiedz

Zamawiajacy uwzglednia uwage wykonawcy kable pozarowe nalezy montowaé na
dedykowanych uchwytach w odstepach nie wiekszych niz 20cm.

Pytanie nr 194

System sygnalizacji pozaru. Wg projektu wykonawczego nalezy zastosowaé czujki
multisensorowe dymu, ciepta, CO. Na dzien dzisiejszy nie ma na rynku czujek
z sensorem CO posiadajgcych wazne Swiadectwo CNBOP. Czy zamawiajgcy dopuszcza
zastosowanie czujek multisensorowych dymu i ciepta (bez sensora CO) posiadajgcych
wazne Swiadectwa CNBOP?

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie dopuszcza zastosowanie czujek multisensorowych bez sensora
chemicznego. Czujki multisensorowe dymu, ciepta, CO nalezy wykonaé zgodnie
z projektem wykonawczym, branza teletechniczna.

Pytanie nr 195

Prosze o akceptacje Zamawiajgcego na proponowane zmiany w zakresie parametréw
modutéw fotowoltaicznych jako fasady wentylowanej PV-FW na wartodci i opisy
przedstawione w ostatniej kolumnie. Zgodnie z art. 29 ust. 2 Prawa Zamdwien
Publicznych opisanie przedmiotu zamdwienia przez zbytnie dookreslenie przedmiotu
powodujgce, bez uzasadnienia, wskazanie na konkretny produkt stanowi naruszenie
PZP.

PARAMETR [w WARTOSC DOPUSZCZALNA [PROPOZYCJA ZMIANY)|
ktorym nastapitabyj ODCHYLKA WARTOSCI NA]
zmianal]

Niedopuszczalne

i stosowanie modutdw Z
Tolerancja mocy +5W ujemna tolerancja +4,99W

mocy

Barwa ogniw| Ciemno-granatowa,
fotowoltaicznych | niebieski
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Wymiary ogniwa

156mm x 156mm

+1mm
-0%

+3mm

Dostepny dla
modutu

kazdego

Wymagany dla kazdego| .
Flash test miodul niedopuszczalna
wieksza
LID 3% niedopuszczalna Wolny od efektu LID
Utrata wydajnosci| 12 lat — 10% wieksza 12 lat - 6,84%
w ciggu 25 lat 25 lat - 17% niedopuszczalna 25 lat — 14,25%
Wvmi Zgodnie z  zestawieniem| +5mm
ymiary modulow Smm 1005x1665
PN-EN 61730: 2007; 2012;] |, . Certyfikat/deklaracja
2013; 2014 i zgodnodci
) : i Certyfikat/deklaracja
\ o PN-EN 61215: 2005 rownowazna zgodnodci
ormy, certyfi
Hpeariytisaty IEC 61701 , . Certyfikat/deklaracja
rownowazna 2godnosci
, . Certyfikat/deklaracja
IEC 62716 rownowazna zgodnodci
Odpowiedz

W tabeli ponizej zamawiajacy zamieszcza dopuszczalne zmiany w zakresie parametréw
modutéw fotowoltaicznych jako fasady wentylowanej PV-FW:

PARAMETR [w | WARTOSC DOPUSZCZALNA| [PROPOZYCJA Decyzja
ktorym ODCHYLKA ZMIANY Zamawiajgcego
nastgpitaby WARTOSCI NA]
zmiana]
Niedopuszczalne Zmiana
stosowanie niedopuszczalna  ze
modutow z wzgledu na wartosé
Tolerancja mocy | +5W UjEmg ‘thieeard +4,99W fineing . i
mocy uwzgledniong m.in. w
charakterystyce
energetycznej oraz
bilansie mocy
Barwa ogniw| Ciemno- Zmiana
fotowoltaicznych| granatowa, niedopuszczalna -
niebieski Niedopuszczalna | Czarna barwa uzgodniona z
Konserwatorem
Zabytkow.
+1mm Zmiana dopuszczalna:
s ; 156mm X
Wymiary ogniwa -0% +3mm +3mm
156mm
-0%
Wymagany dla Dostepny dlal Zmiana
Flash test kazdego niedopuszczalna | kazdego modutu niedopuszczalna.
modutu
LID 3% wleksza Wolny od efektu LID Zmiana dopuszczalna.
niedopuszczalna
- 0, i i
Utl‘at? o 12 lat - 10% w_leksza 12 lat — 6,84% miana dopuszczalna.
wydajnosci w| 25 lat - 17% | niedopuszczalna
. 25 lat — 14,25%
ciggu 25 lat
Zgodnie zl +5mm Zmiana
Wymiary zestawieniem | -5mm 1005x1665 niedopuszczalna
modutdw
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PN-EN 61730: Certyfikat/deklaracja[zmiana
2007; 2012;| réwnowazna zgodnosci niedopuszczalna.
2013; 2014
Norm PN-EN 61215: —— Certyfikat/deklaracja Zmiana
- Yll(aty 2005 zgodnosci niedopuszczalna.
IEC61701 | réwnowazna LI ASRiRm i kia
zgodnosci niedopuszczalna.
IEC 62716 | réwnowazna Cerbyniial/dekiaraga Fmiana
zgodnosci niedopuszczalna.

Pytanie nr 196

W dokumentacji instalacji fotowoltaicznej okreslono folie laminacyjna PVB. Z uwagi na
ograniczong liczbg producentéw, ktdrzy stosujg tego typu folie prosimy o dopuszczenie
foli laminacyjnej EVA, ktdra jest powszechnie stosowana przy produkcji modutéw
fotowoltaicznych.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza zaproponowanego rozwigzania ze wzgledu na jego
mniejszg wytrzymato$¢ mechaniczna.

Pytanie nr 197

W dokumentacji instalacji fotowoltaicznej zapisano: ,W celu potwierdzenia jakosci
oferowanych produktéw wymagane jest aby producent modutéw fotowoltaicznych
posiadat certyfikaty ISO 9001, ISO 14001, BS OHSAS 18001 w zakresie rozwoju i
prototypowania modutdw, produkcji modutéw fotowoltaicznych lub réwnowazne, ktdre
nalezy dostarczy¢ wraz z oferta.” Prosimy o potwierdzenie Zamawiajacego ze
powyzsze dokumenty nalezy dostarczy¢ wraz z oferta.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia dokumentéw potwierdzajacych jako$é
oferowanych produktéw na etapie sktadania oferty. Dokumenty potwierdzajace jakos¢
oferowanych produktéw bedg wymagane na etapie realizacji przedmiotu zamdwienia
przed zatwierdzeniem materiatow.

Pytanie nr 198

W dokumentacji instalacji fotowoltaicznej zapisano: ,Wymaga sie, aby dostarczone
moduty fotowoltaiczne posiadaty nastepujace certyfikaty/deklaracje producenta: PN-
EN 61730: 2007, 2012; 2013; 2014; PN-EN 61215: 2005; IEC 61701; IEC 62716 lub
rownowazne i zostaty przedtozone przez wykonawce na etapie przetargu (wraz z
ofertg).” Prosimy o potwierdzenie Zamawiajgcego ze powyzsze dokumenty nalezy
dostarczy¢ wraz z oferta.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wymaga dostarczenia dokumentow potwierdzajgcych jakosé
oferowanych produktow na etapie sktadania oferty. Dokumenty potwierdzajace jako$¢
oferowanych produktow beda wymagane na etapie realizacji przedmiotu zamdwienia
przed zatwierdzeniem materiatow.
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Pytanie nr 199

W dokumentacji instalacji fotowoltaicznej zapisano: ,Producent modutdw
fotowoltaicznych musi posiadac Certyfikat Quality Bond Iub réwnowazny wydany przez
dostawce silikonu, potwierdzajacy poprawno$¢ wykonania szklenia strukturalnego przy
uzyciu silikonu odpornego na UV, ktdry nalezy dostarczyé wraz z ofertg.” Prosimy
0 potwierdzenie Zamawiajgcego ze powyzsze dokumenty nalezy dostarczyé wraz
z oferta.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia dokumentéw potwierdzajacych jakos¢
oferowanych produktdw na etapie sktadania oferty. Dokumenty potwierdzajgce jakos¢
oferowanych produktéw beda wymagane na etapie realizacji przedmiotu zamdéwienia
przed zatwierdzeniem materiatow.

Pytanie nr 200

W dokumentacji instalacji fotowoltaicznej zapisano dla falownikéw fotowoltaicznych:
+W celu potwierdzenia ofertowania produktu zgodnego ze stawianymi wymaganiami
wymaga sie dostarczenia wszystkich dokumentéw, w tym kart katalogowych,
certyfikatéw, deklaracji zgodnosci, aprobat technicznych na etapie przetargu (wraz
z ofert).” Prosimy o potwierdzenie Zamawiajacego ze powyzsze dokumenty nalezy
dostarczy¢ wraz z oferta.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia dokumentéw potwierdzajgcych jakosé
oferowanych produktow na etapie skfadania oferty. Dokumenty potwierdzajace jakos¢
oferowanych produktéw beda wymagane na etapie realizacji przedmiotu zamdwienia
przed zatwierdzeniem materiatow.

Pytanie nr 201

W dokumentacji instalacji fotowoltaicznej zapisano: ,W celu potwierdzenia ofertowania
produktu zgodnego ze stawianymi wymaganiami wymaga sie dostarczenia Aprobaty
Technicznej lub raportéw z badan typu fotowoltaicznej fasady wentylowanej na etapie
przetargu (wraz z ofertg).” Prosimy o potwierdzenie Zamawiajgcego ze powyzsze
dokumenty nalezy dostarczy¢ wraz z oferta.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga dostarczenia dokumentéw potwierdzajgcych jakos¢
oferowanych produktéw na etapie sktadania oferty. Dokumenty potwierdzajgce jakoé¢
oferowanych produktéw bedg wymagane na etapie realizacji przedmiotu zamdwienia
przed zatwierdzeniem materiatow.

Pytanie nr 202
W projekcie instalacji fotowoltaicznej w dos¢ szczegdtowy sposdb opisano system
montazowy elewacji fotowoltaicznej realizowanej jako rusztu aluminiowego
mocowanego przy pomocy konsol aluminiowych lub stalowych, okresSlajgc wymagane
badania wedtug ETAG 034, ktére sa wykonywane dla jednego konkretnego zestawu
(oktadziny, ocieplenie, ruszt, system mocowania oktadziny do rusztu). W przypadku
koniecznosci zmiany chociazby jednej z tych sktadowych badania te beda niewazne
.1 nie majg zastosowania. Stad nastepujgce pytania:
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a) Czy Zamawiajacy dopuszcza inny zestaw montazu do modutéw fotowoltaicznych,
ktory bedzie przebadany na podstawie innych wymogdw obowigzujgcych na dzien
rozpoczecia budowy?

b) Z uwagi iz ETAG 034 stracit wazno$¢ w 2019 roku prosimy o potwierdzenie ze nie
nalezy wykonywac tych badan.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza inny zestaw montazu do modutéw fotowoltaicznych, ktdry
bedzie przebadany na podstawie innych wymogéw obowigzujacych na dzief
rozpoczecia budowy oraz bedzie spetiat wymagania okredlone w projekcie
budowlanym i wykonawczym, branza instalacje fotowoltaiczne. Zamawiajgcy
rezygnuje z wymogu wykonania badan na podstawie ETAG 034.

Pytanie nr 203

Prosze o potwierdzenie ilosci zbrojenia w pozycjach kosztorysowych (poz. 5 i poz. 6)
w sumie dajg 60,36t natomiast wg zestawienia na rysunkach wychodzi 66t
Odpowiedz

Podana w przedmiarze rob6t w poz. 8 i poz. 9 (poz. 5 i poz. 6 btednie wskazana
w pytaniu wykonawcy) ilos¢ jest btedna. Nalezy przyjac¢ ilosci zbrojenia w pozycjach
kosztorysowych (poz. 8 i poz. 9) w ilosci wynikajacej z projektu budowlanego
i wykonawczego.

Przedmiar robot wchodzacy w skfad dokumentacji projektowej zatgczonej do SIWZ
stuzy wytgcznie celom informacyjnym. W przypadku rozbieznosci pomiedzy projektem
budowlanym i wykonawczym a przedmiarem robdt wykonawca moze samodzielnie
dokonac odpowiednich zmian, w tym dotyczacych ilosci.

Pytanie nr 204

Prosze o potwierdzenie ilosci zbrojenia w pozycjach kosztorysowych (poz. 34 i poz. 35)
w sumie dajg 211,67t natomiast wg zestawienia na rysunkach wychodzi 257t.
Odpowiedz

Podana w przedmiarze robdt ilos¢ jest btedna. Nalezy przyjgé ilosci zbrojenia
w pozycjach kosztorysowych (poz. 34 i poz. 35) w ilosci wynikajgcej z projektu
budowlanego i wykonawczego.

Przedmiar robdt wchodzacy w sktad dokumentacji projektowej zatgczonej do SIWZ
stuzy wytgcznie celom informacyjnym. W przypadku rozbieznosci pomiedzy projektem
budowlanym i wykonawczym a przedmiarem robdt wykonawca moze samod2|eln|e
dokona¢ odpowiednich zmian, w tym dotyczacych ilosci.

Pytanie nr 205

Prosze o potwierdzenie ilosci Scian w pozycjach kosztorysowych (poz. 36-39) wychodzi
3523,41m? natomiast wg dokumentacji na rysunkach wychodzi 4081m?2.

Odpowiedz

Podana w przedmiarze robdt ilos¢ jest btedna. Nalezy przyjac ilosci $cian w pozycjach
kosztorysowych (poz. 36 - poz. 39) w ilosci wynikajgcej z projektu budowlanego
i wykonawczego.
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Przedmiar robdt wchodzacy w sktad dokumentaciji projektowej zatgczonej do SIWZ
stuzy wytacznie celom informacyjnym. W przypadku rozbieznoéci pomiedzy projektem
budowlanym i wykonawczym a przedmiarem robdt wykonawca moze samodzielnie
dokonac odpowiednich zmian, w tym dotyczacych ilosci.

Pytanie nr 206

Proszg o potwierdzenie ilosci stupéw Zzelbetowych w pozycjach kosztorysowych (poz.
41) jest 13,94m?3 natomiast wg dokumentacji na rysunkach wychodzi 21m3.
Odpowiedz

Podana w przedmiarze robét ilos¢ jest btedna. Nalezy przyjac ilosé stupéw zelbetowych
zbrojenia w pozycjach kosztorysowych (poz. 41) w iloci  wynikajacej z projektu
budowlanego i wykonawczego.

Przedmiar robot wchodzacy w sktad dokumentacji projektowej zatgczonej do SIWZ
stuzy wytacznie celom informacyjnym. W przypadku rozbieznosci pomiedzy projektem
budowlanym i wykonawczym a przedmiarem robdt wykonawca moze samodzielnie
dokona¢ odpowiednich zmian, w tym dotyczacych iloéci.

Pytanie nr 207

Prosze o potwierdzenie ilos¢ Scian dziatowych GK w pozycjach kosztorysowych (poz.
56 i poz. 57) jest 104,82m? natomiast wg dokumentacji wychodzi 315m2.

Odpowiedz

Podana w przedmiarze robot ilos¢ jest btedna. Nalezy przyjac ilos¢ $cian dziatowych
GK w pozycjach kosztorysowych (poz. 56 i poz. 57) w ilosci wynikajacej z projektu
budowlanego i wykonawczego.

Przedmiar robot wchodzacy w sktad dokumentacji projektowej zatgczonej do SIWZ
stuzy wytgcznie celom informacyjnym. W przypadku rozbieznosci pomiedzy projektem
budowlanym i wykonawczym a przedmiarem robdt wykonawca moze samodzielnie
dokona¢ odpowiednich zmian, w tym dotyczacych ilosci.

Pytanie nr 208

Prosze o potwierdzenie ilosci drzwi aluminiowych EI60 (poz. 109) w pozycjach
kosztorysowych wychodzi 33,2m? natomiast wg dokumentacji na rysunkach wychodzi
44,27m?

Odpowiedz

Podana w przedmiarze robo6t ilos¢ jest btedna. Nalezy przyjgé ilos¢ drzwi aluminiowych
EI60 w pozycji kosztorysowej (poz. 109) w ilosci wynikajacej z projektu budowlanego
i wykonawczego.

Przedmiar robdt wchodzacy w sklad dokumentacji projektowej zatgczonej do SIWZ
stuzy wytgcznie celom informacyjnym. W przypadku rozbieznosci pomiedzy projektem
budowlanym i wykonawczym a przedmiarem robdt wykonawca moze samodzielnie
dokona¢ odpowiednich zmian, w tym dotyczacych ilosci.

Pytanie nr 209
Prosze o potwierdzenie ilosci witryny aluminiowe (poz. 106) w pozycjach
kosztorysowych wychodzi 490,36m? natomiast wg dokumentacji na rysunkach
wychodzi 496m?.
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Odpowiedz

Podana w przedmiarze robét w poz. 105 (poz. 106 btednie wskazana w pytaniu
wykonawcy) ilosC jest btedna. Nalezy przyjac ilos¢ witryny aluminiowe w pozycji
kosztorysowej (poz. 105) w iloSci wynikajacej z projektu budowlanego
i wykonawczego.

Przedmiar robot wchodzacy w sktad dokumentacji projektowej zatgczonej do SIWZ
stuzy wytgcznie celom informacyjnym. W przypadku rozbieznosci pomiedzy projektem
budowlanym i wykonawczym a przedmiarem robdt wykonawca moze samodzielnie
dokona¢ odpowiednich zmian, w tym dotyczacych ilosci.

Pytanie nr 210

Prosze o potwierdzenie ilosci elewacji z ptytek klinkierowych (poz. 141) w pozycjach
kosztorysowych wychodzi 273,3m? natomiast wg dokumentacji na rysunkach wychodzi
354 m2,

Odpowiedz

Podana w przedmiarze robot ilos¢ jest btedna. Nalezy przyjac ilos¢ elewacji z plytek
klinkierowych w pozycji kosztorysowej (poz. 141) w ilosci wynikajacej z projektu
budowlanego i wykonawczego.

Przedmiar robot wchodzacy w sktad dokumentacji projektowej zataczonej do SIWZ
stuzy wytgcznie celom informacyjnym. W przypadku rozbieznosci pomiedzy projektem
budowlanym i wykonawczym a przedmiarem robdt wykonawca moze samodzielnie
dokonac odpowiednich zmian, w tym dotyczacych ilosci.

Pytanie nr 211

Prosimy o informacje w czyjej gestii jest uzyskanie pozwolenia na prowadzenie badan
archeologicznych.

Odpowiedz

Uzyskanie pozwolenia na prowadzenie badan archeologicznych nalezy do obowigzkéw
wykonawcy przedmiotu zamdwienia.

Pytanie nr 212

Prosimy o informacje w czyjej gestii jest prowadzenie badan archeologicznych.
W zakresie Inwestora czy GW?

Odpowiedz

Prowadzenie badan archeologicznych nalezy do obowigzkéw wykonawcy przedmiotu
zamowienia.

Pytanie nr 213

Prosimy o informacje czy dopuscicie Panstwo Tablice wynikéw, ktéra posiada
(deklaracje producenta) deklaracje zgodnosci z wymaganiami FIBA, bez certyfikatu
FIBA?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza dostarczenie i zamontowanie tablicy wynikéw bez certyfikatu
FIBA.
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Pytanie nr 214

Zgodnie z opisem do projektu: ,Na potrzeby pokrycia zapotrzebowania na ciepto
dobrano stojacy gazowy kondensacyjny kociot grzewczy podwdjny o mocy 300kW.
Parametry czynnika grzewczego 70/50°C."”

Natomiast ~wg SIWZ: ,Na potrzeby  pokrycia zapotrzebowania na
ciepto dobrano stojgcy gazowy kondensacyjny  kociot grzewczy o mocy 60kW.
Parametry czynnika grzewczego 55/40°C.”

Prosimy o wyjasnienie réznicy mocy grzewczej i parametrow czynnika grzewczego
pomiedzy projektem i SIWZ.

Odpowiedz

Nalezy dostarczy¢ i zamontowal stojacy gazowy kondensacyjny kociot grzewczy
podwaojny o mocy 300kW o parametrach czynnika grzewczego 70/50°C. Instalacje
kottowni nalezy wykona¢ zgodnie z projektem wykonawczym, branza kottownia
gazowa.

Pytanie nr 215

Zgodnie z zatgcznikiem 2 do projektu instalacji wentylacji ,Dane katalogowe
wybranych urzadzen” w centralach wentylacyjnych zostaty zastosowane filtry klasy
M5. Natomiast na str. 4, 5 SIWZ punkt 2.1 Charakterystyka urzadzen: w odniesieniu
do central zewnetrznych oraz podwieszanych podano wyzszg klase filtréw FO.

Prosimy o wyjasnienie réznic w klasie filtrow powietrza w centralach wentylacyjnych
wg projektu i SIWZ.

Odpowiedz

W instalacji wentylacji w centralach wentylacyjnych nalezy zastosowac filtry klasy
minimum M5.

Pytanie nr 216

Czy monitoring wizyjny ma spetnia¢ wymagania dla imprez masowych?

Odpowiedz

Zaprojektowany w projekcie budowlanym i wykonawczym, branza instalacje
teletechniczne, monitoring wizyjny spetnia wymagania dla imprez masowych.

Pytanie nr 217

Prosimy o ztagodzenie wymagan dotyczacych monitoringu wizyjnego CCTV zawartych
w projekcie wykonawczym i specyfikacji SST, przyktadowo zmiana wymagan dla
kamer zewnetrznych z 16 MP na 8 MP po zmianie bedzie zachowany standard 4K
(4x HD). Ztagodzenie wymagan technicznych pozwoli wiekszej liczbie producentéw
spetni¢ wymagania, w konsekwencji cena ofertowa bedzie bardziej konkurencyjna.
Odpowiedz

Nalezy wykonac system monitoringu wizyjnego CCTV oraz dostarczy¢ i zamontowaé
kamery i inne urzgdzenia o parametrach okre$lonych w projekcie budowlanym i
wykonawczym, branza instalacje teletechniczne oraz specyfikacji technicznej
wykonania i odbioru robdt budowlanych.
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Pytanie nr 218

Czy Zamawiajacy dopuszcza rezygnacje z klimatyzacji szaf serwerowych typu RACK
i zamienne zastosowanie klimatyzacji pomieszczenia w ktdrym bedzie zlokalizowana
szafa serwerowa?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie dopuszcza do zastosowania klimatyzacji pomieszczenia w ktdrym
beda zlokalizowane szafy serwerowe. Nalezy zastosowaé szafy serwerowe typu RACK
z integrowanymi  klimatyzatorami  rzedowymi chtodzonymi powietrzem zgodnie
z rozwigzaniami zaprojektowanymi w projekcie budowlanym i wykonawczym, branza
instalacje teletechniczne.

Pytanie nr 219

Prosimy o ztagodzenie wymagan dotyczacych systemu SSP zawartych w projekcie
wykonawczym. Ztagodzenie wymagan technicznych pozwoli wiekszej liczbie
producentéw spetni¢ wymagania, w konsekwencji cena ofertowa bedzie bardziej
konkurencyjna.

Odpowiedz

System SSP nalezy wykonac zgodnie z rozwigzaniami zaprojektowanymi w projekcie
budowlanym i wykonawczym, branza instalacje teletechniczne.

Pytanie nr 220

Prosimy o ztagodzenie wymagan dotyczacych systemu AV zawartych w projekcie
wykonawczym. Ztagodzenie wymagan technicznych pozwoli wiekszej liczbie
producentdw spemni¢ wymagania, w konsekwencji cena ofertowa bedzie bardziej
konkurencyjna.

Odpowiedz

System AV nalezy wykona¢ zgodnie z rozwigzaniami zaprojektowanymi w projekcie
budowlanym i wykonawczym, branza instalacje teletechniczne.

Pytanie nr 221

Akceptacja rozwigzan réwnowaznych do rozwigzan projektowych bedzie realizowana
przez Projektanta dokumentacji wykonawczej czy Zamawiajgcego?

Odpowiedz

Akceptacja rozwigzan réwnowaznych do rozwigzan projektowych bedzie opiniowana
przez Nadzdr Inwestorski i przez Projektanta dokumentacji projektowej a ostateczna
decyzjia o0 zastosowaniu rozwigzania réwnowaznego bedzie podjeta przez
Zamawiajgcego.

Pytanie nr 222

Czy poza agregatami inne urzgdzenia majg posiadacC certyfikat Eurovent, jesli tak
to ktdre?

Odpowiedz

Zamawiajgcy  dopuszcza  badanie  dostarczanych  urzadzen  wentylacyjno-
klimatyzacyjnych przez kazdg inng jednostke certyfikujaca niz Eurovent potwierdzajgce
spetnienie parametréw technicznych okreslonych w dokumentacji projektowej oraz
specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robét budowlanych.
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Pytanie nr 223

Pytanie do projektéw branzy instalacje elektryczne.

Brak w projekcie masztéw odgromowych dla urzadzen dachowych, prosze wskazanie
wysokosci masztéw, typu mocowania.

Odpowiedz

Nalezy zamontowa¢ maszty iglicowe o wysokosci 7m montowane na tréjnogu.

Pytanie nr 224

Pytanie do projektdw branzy instalacje elektryczne.

Brak w projekcie siatki potgczen wyréwnawczych, prosze o klasy ochrony odgromowei.
Odpowiedz

Instalacje potaczen wyrédwnawczych nalezy wykonaé zgodnie z projektem
wykonawczym, branza instalacje elektryczne. SzczegStowy opis instalacji znajduje sie
na rysunku E/2.

Dla obiektu przyjeto poziom IV ochrony odgromowej (LPL) i IV klase urzadzenia
piorunochronnego (LPS).

Pytanie nr 225

W projekcie wykonawczym konstrukcji budynku Zamawiajgcy zamieszcza rysunki
zestawien stali profilowej (K/12; K/13; K/14.1; K/14.2; K/14.3; K/14.4; K/14.5) taczna
ilos¢ stali profilowej wykazana na w/w rysunkach to 5,206t, natomiast w przedmiarach
rob6t Zamawiajacy nie przewiduje pozycji uwzgledniajgcych ta stal. Prosimy
0 uzupetnienie przedmiardw o odpowiednie pozycje w ilosciach zgodnych z projektem.
Odpowiedz

Zatgczony przedmiar robdt ma charakter pomocniczy. Wykonawca moze samodzielnie
uzupetni¢ przedmiar robdt o pozycje, ktdrych wykonanie wynika z dokumentacji
projektowej. Tym samym wykonawca moze uzupetni¢ przedmiar robdt o pozycje
dotyczagce zestawien stali profilowej (K/12; K/13; K/14.1; K/14.2; K/14.3; K/14.4;
K/14.5).

Pytanie nr 226

W schemacie instalacji LAN w szafie LPD wrysowane sg przetgczniki 48 portowe,
natomiast w przedmiarze sg juz 24 portowe, co wiecej w pozycji kosztorysowej,
zamiast przefgcznika sieciowego jest wstawiony panel krosowy jako materiat. Prosimy
o0 zweryfikowanie przedmiaru.

Odpowiedz

Podany w przedmiarze robdt opis oraz ilos¢ sg btedne. Nalezy przyjac opis i ilos¢
wynikajgcg z projektu budowlanego i wykonawczego, branza instalacje teletechniczne
- przetgczniki sieciowe 48 portowe.

Przedmiar robét wchodzacy w sktad dokumentacji projektowej zatgczonej do SIWZ
stuzy wytgcznie celom informacyjnym. W przypadku rozbieznosci pomiedzy projektem
budowlanym i wykonawczym a przedmiarem robdt wykonawca moze samodzielnie
dokonac¢ odpowiednich zmian, w tym dotyczgcych ilosci.

Pytanie nr 227

Wytyczne do projektowania systeméw SSP — w zakresie rozmieszczenia czujnikow
mowig wprost, ze w przestrzeniach sufitdw podwieszanych, czy podtug podniesionych
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— a doktadnie EN54-14 — mowig wprost o tym, Zze gdy przestrzen ta jest nie
wentylowana i jej wysokoS¢ nie przekracza 1 m (co ma zastosowanie
w przedmiotowym projekcie) — wspdtczynnik krotnosci ilosci czujnikéw wynosi 2 —
CO 0znacza, ze W pomieszczeniach w przestrzeniach sufitdw podwieszanych powinno
by¢ dwa razy tyle czujnikdw co w pomieszczeniu z takim sufitem. Prosze o informacije,
Czy Zamawiajacy wymaga wykonania systemu zgodnie z projektem czy
obowigzujgcymi w Polsce wytycznymi?

Odpowiedz

System sygnalizacji pozaru — SSP zostat zaprojektowany w oparciu o wytyczne
rzeczoznawcy d.s. zabezpieczen p.poz. System sygnalizacji pozaru nalezy wykonaé
zgodnie z projektem budowlanym i wykonawczym, branza instalacje teletechniczne.

Pytanie nr 228

Projektant zapisat ,Instalacje elektryczne trzeba wykonad i przetestowa¢ zgodnie z
najnowszym wydaniem przepisow IEE” — prosze o informacje czy Zamawiajacy
rzeczywiscie wymaga zastosowania norm miedzynarodowych w zamian do Norm
Polskich? Czy zamawiajacy bedzie prowadzit konserwacje instalacji elektrycznej
zgodnie z normami miedzynarodowymi?

Odpowiedz

Zamawiajgcy dopuszcza wykonanie i testowanie instalacji elektrycznej zgodnie
z Polskimi Normami.

Jezeli instalacje elektryczne zostang wykonane i przetestowane zgodnie z przepisami
IEE zamawiajgcy bedzie prowadzit konserwacje instalacji elektrycznej zgodnie
z normami  migedzynarodowymi, natomiast jesli instalacje elektryczne zostana
wykonane i przetestowane zgodnie z Polskimi Normami zamawiajgcy bedzie prowadzit
konserwacje instalacji elektrycznej zgodnie z Polskimi Normami.

Pytanie nr 229

Instalacja okablowania strukturalnego. Na rys EN/10 Schemat systemu LAN,
na rysunku sg pofaczenia z rozdzielniami, centralg monitoringu konstrukcji,
falownikiem oraz SSWIN. Prosze o potwierdzenie, lub zmiane w PW ze do kazdego
z tych punktow nalezy doprowadzi¢ 4x UTP LSOH kat7a.

Odpowiedz

Do kazdego z punktdw wymienionych w pytaniu — do urzadzen wymagajgcych
komunikacji nalezy doprowadzi¢ przewdd 4xFTP LSOH kat. 7a.

Pytanie nr 230

Instalacja ESOK. Prosze o podanie szczegdtowego rozwigzania dla przejs¢ systemu
w celu poprawnego oszacowania wynagrodzen.

Odpowiedz

Szczegbtowe rozwigzania przejs¢ dla systemu ESOK sg okreSlone w projekcie
wykonawczym, branza instalacje teletechniczne na rys. En/1, En/6 oraz w opisie
do projektu w pkt. 7.

Pytanie nr 231
Prosze 0 wyjasnienie sposobu montazu pisuarow
- czy montowane na Scianie?
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- Czy montowane na elemencie podtynkowym z armaturg podtynkowg?
Odpowiedz

Pisuary nalezy zamontowaC na systemowym elemencie podtynkowym z armatura
podtynkowa.

Pytanie nr 232

Prosze o informacje czy klapy p.poz majg byc¢ z topikiem czy sitownikiem 24 czy 30?
Odpowiedz

Klapy p.poz. majg by¢ wyposazone w sitowniki 24V zgodnie projektem wykonawczym,
branza teletechniczna, rys. En/4.

Pytanie nr 233

Prosimy o potwierdzenie potozenia rozdzielni elektrycznych. Rozdzielnie RH oraz RS sg
zlokalizowane wedtug projektu na hali, czy byty brane pod uwage ich gabaryty (2,38m
x 1,38m)?

Odpowiedz

Zamawiajgcy  potwierdza lokalizacje i gabaryty rozdzielni elektrycznych.
Rozmieszczenie i gabaryty rozdzielni elektrycznych okreSla projekt budowlany
i wykonawczy, branza instalacje elektryczne.

Pytanie nr 234

Prosimy o podanie parametrow paneli operatorskich wbudowanych w rozdzielnice
elektryczne.

Odpowiedz

W rozdzielnicach elektrycznych nalezy zastosowac panele operatorskie o parametrach:
wySwietlacz TFT LCD, panel dotykowy, pobdr mocy do 18,5W, czestotliwose
taktowania procesora 800MHz, 200 stron aplikacji, 1GB pamieci wbudowanej, 2 porty
Ethernet, 1 port USB 2.0, materiat przedni: aluminium, zasilanie 24V.

Pytanie nr 235

W dokumentacji instalacji fotowoltaicznej zapisano: ,W celu potwierdzenia ofertowania
produktu zgodnego ze stawianymi wymaganiami wymaga sie dostarczenia Aprobaty
Technicznej lub raportéw z badan typu fotowoltaicznej fasady wentylowanej na etapie
przetargu (wraz z ofertg).” Prosimy o potwierdzenie Zamawiajgcego ze powyzsze
dokumenty nalezy dostarczy¢ wraz z oferta.

Odpowiedz

Zamawiajgcy nie wymaga dostarczenia dokumentéw potwierdzajgcych jakoscé
oferowanych produktéw na etapie sktadania oferty. Dokumenty potwierdzajgce jakos¢
oferowanych produktéw bedg wymagane na etapie realizacji przedmiotu zamdwienia
przed zatwierdzeniem materiatow.

Pytanie nr 236

Prosimy o jednoznaczng informacje czy w ofercie nalezy wyceni¢ na pietrze trybune
sportowg, stalg (z konstrukcjg), czy przewidzie¢ tylko wykonanie trybuny jako
zelbetowq i przykreci¢ do tego siedziska w ilosci 529 sztuk?
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Odpowiedz

Siedziska w ilosci 529 szt. na widowni statej hali sportowej nalezy montowaé do czota
podstopnic, wykonanych w ramach konstrukgji trybuny Zelbetowej, na podstawie
projektu wykonawczego, branza konstrukcja, rys. nr K/10 .

PowyZsze wyjasnienia i zmiany tresci SIWZ stanowia integralna czesé
specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia.

Miejsce publikacji: www.nowasol.pl
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